

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco Campus Garanhuns/Divisão de Extensão/Coordenação do Programa Mulheres Mil

EDITAL CGAR/IFPE № 17, DE 16 DE ABRIL DE 2024

Resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Pessoal Administrativo da Linha de Fomento da Bolsa-Formação Programa Mulheres Mil 2024

| CÓDIGO 101 - Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas (com ênfase nas atividades de secretaria) | | | | |
|--|---|-----------|-----------------------|--|
| SIAPE | Candidata | Pontuação | Colocação | |
| 1059683 | Camila Américo Paulino | 28,0 | 1º lugar ¹ | |
| 3007283 | Jerffeson Francisco Noronha da Silva | 28,0 | 2º lugar | |

| CÓDIGO 201 - Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas (com ênfase em orçamento e finanças) | | | | |
|--|----------------------|-----------|-----------|--|
| SIAPE | Candidata/o | Pontuação | Colocação | |
| 2177790 | Cledjane Moura Ramos | 28,0 | 1º lugar | |

¹Critério de desempate: maior tempo de exercício no IFPE.

Garanhuns, 06 de maio de 2024.

[assinado eletronicamente]

Jandynéa de Paula Carvalho Gomes SIAPE 2415897

Presidenta da Comissão de Seleção do Programa Mulheres Mil Campus Garanhuns - 2024



Documento assinado eletronicamente por **Jandynea de Paula Carvalho Gomes**, **Coordenador(a) do Programa Mulheres Mil**, em 06/05/2024, às 12:19, conforme art. 6°, do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifpe.edu.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1211136 e o código CRC C68EC4EA.